[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ХОРУМ-ДАГСКИЙ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2020 г.                                                                    №6
с.Хорум-Даг

Об утверждении участника губернаторского проекта

 «Чаа сорук» /Новая жизнь/ 2020 года

на территории сельского поселения сумон Хорум-Дагский
 Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протокола №1 от 23.01.2020 года комиссии сельского поселения сумон Хорум-Дагский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва, администрация сельского поселения сумон Хорум-Дагский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить участником губернаторского проекта «Чаа сорук» /Новая жизнь/ 2020 года на территории сельского поселения сумон Хорум-Дагский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва семью Шойдака Чимиса Гастелловича 15.05.1984 года рождения и Монгуш Сайхо Маадыровны 13.01.1990 года рождения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации

сельского поселения сумон Хорум-Дагский

Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва                         Р.Э.Монгуш

_1641457323